
Žaloba podaná dne 2. prosince 2022 – Nieß v. EUIPO – Terrasoverkapping inkoop.nl (GARTENLÜX)

(Věc T-754/22)

(2023/C 24/109)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Andrea Nieß (Kempen, Německo) (zástupce: A. Erlenhardt, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Terrasoverkapping-inkoop.nl BV (Venlo, Nizozemsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie GARTENLÜX – Přihláška č. 18 347 602

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 16. září 2022, ve věci R 607/2022-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí a rozhodnutí námitkového oddělení ze dne 9. února 2022;

— uložil vedlejší účastnici náhradu nákladů řízení, včetně nákladů odvolacího řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 94 odst. 1 druhé věty nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001 ve spojení s článkem 27 
nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2017/1430;

— porušení článku 109 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 5. prosince 2022 – TG v. Komise

(Věc T-755/22)

(2023/C 24/110)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: TG (zástupkyně: A. Tymen, advokátka)

Žalovaná: Evropská komise

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— prohlásil žalobu za přípustnou a opodstatněnou;

v důsledku toho

C 24/82 CS Úřední věstník Evropské unie 23.1.2023



— zrušil rozhodnutí ze dne 11. března 2022, kterým se odmítá uznat nemoc žalobce jako závažné onemocnění ve smyslu 
čl. 72 odst. l služebního řádu úředníků Evropské unie;

— zrušil rozhodnutí ze dne 25. srpna 2022, kterým se zamítá stížnost žalobce ze dne 29. dubna 2022;

— uložil žalované povinnost nahradit žalobci nemajetkovou újmu, vyčíslenou na 5 000 eur;

— uložil žalované náhradu všech nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu žaloby předkládá žalobce jediný žalobní důvod vycházející z porušení čl. 72 odst. 1 služebního řádu úředníků 
Evropské unie a obecných prováděcích opatření pro úhradu léčebných nákladů přijatých rozhodnutím Komise C(2007) 
3195 ze dne 2. července 2007, ve znění rozhodnutí ze dne 12. května 2020. 

Žaloba podaná dne 5. prosince 2022 – Roethig López v. EUIPO – William Grant & Sons Irish Brands 
(AMAZONIAN GIN COMPANY)

(Věc T-756/22)

(2023/C 24/111)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Eric Roethig López (Lluchmajor, Španělsko) (zástupce: J. Carbonell Callicó, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: William Grant & Sons Irish Brands Ltd (Dublin, Irsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: Žalobce

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie AMAZONIAN GIN COMPANY – Ochranná známka 
Evropské unie č. 17 952 939

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 23. září 2022 ve věci R 1978/2021-5

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO a vedlejší účastnici řízení náhradu veškerých nákladů řízení před Tribunálem, včetně nákladů řízení před 
odvolacím senátem.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

23.1.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 24/83


	Věc T-754/22: Žaloba podaná dne 2. prosince 2022 – Nieß v. EUIPO – Terrasoverkapping inkoop.nl (GARTENLÜX)
	Věc T-755/22: Žaloba podaná dne 5. prosince 2022 – TG v. Komise
	Věc T-756/22: Žaloba podaná dne 5. prosince 2022 – Roethig López v. EUIPO – William Grant & Sons Irish Brands (AMAZONIAN GIN COMPANY)

